
 

 

Hyvä huoltaja     26.1.2022 

 

Keskiviikosta 26.1.2022 alkaen Raaseporissa ei enää tehdä karanteenipäätöksiä, ja 
eristyspäätöksiä tehdään vain erityistapauksissa. Tämä linjaus seuraa useiden Uudenmaan 
kuntien käytäntöjä. 
 
Positiivisen testituloksen saaneen lapsen tulee pysyä kotona ja välttää kontakteja vähintään viisi 
(5) vuorokautta oireiden alkamisesta. Lisäksi on oltava oireeton kaksi (2) vuorokautta ennen 
varhaiskasvatukseen palaamista. 
 
Koronavirukselle mahdollisesti altistuneen lapsen tulee mahdollisuuksien mukaan välttää 
kontakteja viiden vuorokauden ajan. 

Lapsille, joille on tehty eristys- tai karanteenipäätös ennen 26.1. noudattavat näitä ja tulevat 
takaisin varhaiskasvatukseen heti päätöksen loputtua, jos ovat oireettomia.  

Lapset, jotka ovat poissa 26.1. lähtien ilmoittavat sairauspoissaolon/poissaolon.  

Tällä hetkellä on runsaasti poissaoloja lasten ja henkilökunnan keskuudessa flunssasta ja covid-
19 pandemiasta johtuen. Tilanne on toistaiseksi hyvin erilainen yksiköissä. Vaikka käytössämme 
on kiertäviä lastenhoitajia ja sijaisia, voi syntyä tilanteita, joissa sijaisia ei ole riittävästi. 
Varhaiskasvatuslain 36 §:n mukaan henkilöstön mitoituksesta ei voi poiketa henkilöstön 
poissaolosta johtuvista syistä. Tämä tarkoittaa, että sijainen on saatava mahdollisimman nopeasti, 
kun joku henkilöstöstä sairastuu. Henkilöstömitoitus lasketaan yksikkökohtaisesti, eikä 
osastokohtaisesti.  

Jos päiväkodista on poissa henkilöstöä siinä määrin, että lasten turvallisuus vaarantuu, eikä 
sijaisia saada riittävästi, voimme joutua pyytämään niitä huoltajia, joilla on siihen mahdollisuus, 
pitämään lapsi kotona. Tällöin päivähoitomaksua ei peritä. Näitä toimenpiteitä käytetään vain 
painavin perustein ja sellaisissa tilanteissa, joissa useita työntekijöitä on yhtäaikaisesti poissa. 
Lasten turvallisuus on aina etusijalla. Saatamme myös joutua yhdistämään osastoja ja 
henkilökuntaa estääksemme päiväkodin sulkemisen. 

Muutoin laskututusta koskevat samat käytännöt kuten aiemmin: 

Kuukausimaksu velotetaan myös poissaolo päiviltä, poikkeuksena seuraavat tapaukset: 1. Jos 
lapsi on sairauden takia poissa vähintään 11 toimintapäivää yhden kalenterikuukauden aikana, 
veloitetaan kuukausimaksusta puolet. 2. Jos lapsi on sairauden takia poissa kaikkina 
toimintapäivinä yhden kalenterikuukauden aikana, ei kuukausimaksua peritä lainkaan. 3. Jos lapsi 
on muun syyn kuin sairauden takia poissa kaikkina toimintapäivinä yhden kalenterikuukauden 
aikana, veloitetaan kuukausimaksusta puolet. 

Ystävällisin terveisin, 

Tina Nordman, sivistysjohtaja 

Nina Aartokallio, varhaiskasvatuspäällikkö 


